

Vendelbo tømrerforretning IVS

Frejasvej 46
9800 Hjørring

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Lars Marthedal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vendelbo tømrerforretning IVS
Frejasvej 46
9800 Hjørring

Telefonnummer: 60155307
e-mailadresse: vendelbotoemrerforretning@gmail.com

CVR-nr: 37469955
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 for Vendelbo Tømrerforretning IVS.

Regnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver samt resultat.

Aktiver der er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold fremgår af regnskabet.

hjørring, den 15/05/2018

Direktion

Andrew Scott Isbister

Søren Holm-Pedersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet har bestået i tømrervirksomhed

Selskabets væsentligste aktivitet er overdraget til Vendelbobyg APS.

Årets resultat udgør et overskud på dkr. 43.013. Egenkapitalen er positiv med dkr. 100.374. Det betragtes som tilfredstillende.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

....

Resultatopgørelse

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen når levering har fundet sted

Omkostninger medtages når aftale om køb er indgået.

Balance

Anlægsaktiver afskrives over forventet levetid med 20%

Tilgodhavender optages til nominel værdi efter fradrag af forventede tab.

Selskabets selskabskat er afsat i regnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		475.572	479.657
Eksterne omkostninger		-259.744	-401.833
Bruttoresultat		215.828	77.824
Personaleomkostninger		-101.156	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.418	-5.418
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-49.500	
Resultat af ordinær primær drift		59.754	72.406
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.893	-157
Ordinært resultat før skat		55.861	72.249
Skat af årets resultat		-12.848	-14.888
Årets resultat		43.013	57.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		43.013	57.361
I alt		43.013	57.361

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill			0
Immaterielle aktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.252	21.670
Materielle aktiver i alt		16.252	21.670
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle aktiver i alt			0
Langfristede aktiver i alt		16.252	21.670
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		131.507	39.636
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		131.507	39.636
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		220.953	210.529
Kortfristede aktiver i alt		352.460	250.165
Aktiver i alt		368.712	271.835

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Andre reserver			0
Overført resultat		100.374	57.361
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		100.375	57.362
Udskudt skat			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.759	186.901
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		27.736	14.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.842	12.684
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede forpligtelser i alt		268.337	214.473
Forpligtelser i alt		268.337	214.473
Passiver i alt		368.712	271.835

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	57.361	57.362
Årets resultat	43.013		43.013
Egenkapital, ultimo	43.014	57.361	100.375